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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIFIO DE TANLAJAS ()

Informe Anaiitico de la Deuda Publica y Otras Pasivos - LOF
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024 (b)

ESOS

Danominaclén de la Deuda Piblica y Otros
Pasivos

()

Saldo al 31 de
diclembre de
2023 (d)

Disposiclones
del Pariodo

d f6)

Amortizaciones
del Periodo

]

Ravaluaclones,
Reclaslficaclones
y Otros Ajustes

()

Saldo Final dell
Periodo (h)

Pago de
Intereses del
Perlodo

Pago de
Comislones y
demés costos

asoclados
durante el

Periado

1]}

1, Deuda Publica (1=A+B)
A. Corto Plazo (A=a1+a2+a3)

a1) Instituciones de Crédito

a2) Titulos y Valores

a3) Arrendamientos Financieros
|B. Largo Plazo (B=b1+bZ+h3)

b1) Instituciones de Crédito

b2) Titulos y Valores

b3) Arrendamientos Financleros
2, Otros Pasivos

3. Total de la Deuda Publica y Otros Paslivos

4. Deuda Contingente 1 (Informativo)
A. Deuda Contingente 1

B. Deuda Contingente 2

C. Deuda Contingente XX

6. Valor de Instrumentos Bono Cupén Cero 2
(Informativo)

A. Instrumento Bono Cupén Cero 1

B. Instrumento Bono Cupdn Cero 2

C. Instrumento Bono Cupén Cero XX

1. 88 mnm a cualquier Financlamiento sin fueno o garantla do pago dofin

=R-X-X-E-E-E-K-X-]

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1

1,726,11
1,726,114
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bsidiaria por las Enlidades
d

Federalivas con sus Municipi

¥ por

con sus
2,60 rsnerv al vaior del Bono Cupdn Cero que respalda el pago de los créditos asociados al mismo (Activo).
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1,640,671

1,640,671
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Obligaciones a Corto Plazo (k)

Monto
Contratado (I)

Plazo Pactado
(m)

Tasa de Interés

(n)

Comislones y
Costos
Relacionados (o)

Tasa Efectiva

L[]

6. Obligaciones a Corto Plazo (Informativo)
A. Crédito 1
B. Crédito 2
C. Crédito XX
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